
f REPUBLICA DEL ECUADOR 025 01 8 

   

  

   

SUPERINTENDENCIANDECOMPARÍAS o, 

OS Ó - RESOLUCION No. 00.0. Iy. 
A ¿A A 

ae > CA 
po 

Yo a _OSWALDO. ROJAS. He a 

_ INTENQAONTS: JÁPQICO DE LA Ai 
Alas 

CONSIDERANDO:! 
ade 

QUE-38 han presentado a este Despacho Ves cs de de la escritura 
pública de prótfoga de pl 59' de duración, aumento” de capital y reforma de 
estatutos de la oompañía FNCA SAN GABRIEL SANCLI CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Trigésimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito el 
30 de agosto del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando de 
No. DJC.00.283£5 de 18 de diciembre del 2000, ha emitido informe favorable 

para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: nn 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la prórroga de plazo de duración, el 
aumento de capital y la reforma de estatutos de la compañía CLINICA SAN 
GABRIEL SANCLI.CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida 
escñítura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 
uno de jos periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo Sexto y 
Décimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 

razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIO UESE.- DADA y rá á IN 7 frita Metropolitano de Quito, 

      

MV deAficv. 
EXP. 14511 

 



tn esta fecha quede DISORUTA la.pro- 
sería Rosetuchth, bajo el IN? 2 e 

dal Ria o7a MEREAETIL, Tomo E E 
a0-dé xv! gumpliimiento a do dispuesto en la 

“aisera, ió cenformidad a lo establecido en 
al Diserto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

z Paco en Regis tro een $78 del 29 

      
   

    

  

Per 
eto qe 

As RA , o - . 
YEOS SECSRA 7 7 

o o "es Cao cura: 

  

       

    

    

     

     

  

es 7 
e ! mi 

ros Ce ” OS E , 

ms eri E e po - tn « 
Hi UI a a ATM A E 

.. pone . 4 Pa “a . 
ar 07 E E 2 

. : e . o , - , 
A LAA Ai a Lor ce 

, . : , 
se 7 A 

* 2 0 

A 

; p ar; + ” , At , loo onsáiso 4 a TS: AR 2 h 
oro Para ar. . .. E , na , . o z A, 

bs Attias MÉBLID s Dio CR oa a tn poe 

e - - no “e . 
NVidia = do. ¿ o 

rt o. as » . . 
E E a AS , Br 

id XK + e pd = Gunla á E» .s 

| > 1 , 1 
.. á . : E w 

, A maz . $ r 4 
ES] ME »., - , . 

vo Ps Po, > + - 2o 

. : . oa . 
a E » ; AD í / 

! ! 

vd por A > 1 2 “ho la la 4 ¿ il 
2 PCI ds Y , + » > 

k A” + > Pr Y z ras +3 pr t 1 , e ria ri to PE ! 1 ps $ e z a ; 

ba “ y . , , , > s 
A LINO er ao o i Y . Tea 

; e a : 

z ; 7 E] 
3 - Le - nt q 4 

Er —” , ¿o ; 

* 

Ñ - . Lt A. - e e - 
“> 1 pri É4 E o * E : » 

E v 

EE L 

2 s


